
CHIUDIPERMALINK

COMUNE DI REGGIO EMILIA 

Sede: piazza Prampolini, 1 - 42121 - Reggio Emilia 

Codice Fiscale: 00145920351 

Partita IVA: 00145920351 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.23 del 26-2-2021)

                            Bando di gara  

  Procedura aperta per l'affidamento  del  Servizio  di  Custodia  di 

immobili di proprieta' del Comune di Reggio Emilia (Appalto riservato 

ex Art. 112 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i.). Periodo  dall'01/04/2021  al 

31/03/2023  -  CPV  98300000  -   6   -   CIG:   8614925CFF   -   CUI 

S00145920351201900023. Importo a base di gara € 98.360,66.  

  Modalita' di aggiudicazione: Procedura aperta ex art. 60 D. Lgs. n. 

50/2016 s.m.i. Appalto riservato Art. 112 D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i.  

  Termine ultimo ricezione offerte: ore 12:00 del 23/03/2021.  

  Documentazione disponibile al seguente link:  

  https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi 

-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti  

            Il dirigente del servizio appalti e contratti  

                      dott. Alberto Prampolini  

TX21BFF4397 

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Page 1 of 2Gazzetta Ufficiale

01/03/2021https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/02/26/TX21BFF4397/s5



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Page 2 of 2Gazzetta Ufficiale

01/03/2021https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/02/26/TX21BFF4397/s5


